
お客さま 各位 

 

店舗統合に伴う今後のお取引について 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、波浮港出張所は既にご案内のとおり、令和元年７月５日（金）をもちまして出張所

業務を終了いたします。永年お取引いただき誠に有難うございました。 

令和元年７月８日（月）からは全ての業務を本店へ移行し、引続きサービス向上に努めて

まいりますので、宜しくお願い申し上げます。 

なお、統合後のお取引きについては裏面にご案内させていただいております。 

 

令和元年 6月吉日 

七 島 信 用 組 合 

 

記 

● 統合する店舗 

 廃 止 店 舗 承 継 店 舗 

店舗名所 波浮港出張所 本  店 

店舗番号 ００２ ００１ 

住 所 
〒100－0211 

東京都大島町差木地字クダッチ 

〒100－0101 

東京都大島町元町 4－1－3 

電話番号 ０４９９２－４－０６６６ ０４９９２－２－０７７７ 

FAX番号 ０４９９２－４－１５９１ ０４９９２－２－２９０１ 

営業日 
営業終了日 

令和元年７月５日（金） 

統合日 

令和元年７月８日（月） 

 

●移動 ATM車について 

 令和元年７月５日（金）まで 令和元年７月８日（月）から 

運行場所 七島信用組合波浮港出張所 勤労福祉会館（駐車場） 

運行日 
毎週月曜日から金曜日 

※土・日・祝日は除く 

毎週月曜日から金曜日 

※土・日・祝日は除く 

運行時間 午前 9 時 30 分から午後 4 時 30分 午前 9時 30分から午後 4時 30分 

 

※裏面へつづきます 



１．口座番号の取扱いについて 

   普通預金口座の「口座番号」の変更はございません。そのままご利用になることがで

きます。お客さまでお手続きいただくことはございません。 

 

２．通帳・証書、キャッシュカード等の取扱いについて 

   現在ご利用いただいております「通帳」・「証書」、「キャッシュカード」はそのまま継

続してご利用いただけます。お客さまでお手続きいただくことはございません。 

   但し、店舗名、店舗番号が変更となりますので、切り替えを希望される方は、統合日

以降、本店の店頭へご相談ください。新規通帳・証書、キャッシュカードを無料で発行

いたします。旧通帳・証書、旧カードをお持ちください。 

 

３．インターネットバンキングについて 

   そのままご利用になることができます。お客さまでお手続きいただくことはございま

せん。 

   但し、令和元年 7月 5日（金）、午後 5時から午後 7時までの間の約 15分間程度、シ

ステム変更の為ご利用頂けませんので予めご承知おき下さい。 

    

４．年金の受取口座に利用している場合について 

   「国民年金」・「厚生年金」につきましては、当組合にて社会保険事務所への手続きを

させていただきます。お客さまでお手続きいただくことはございません。 

   但し、「国民年金」・「厚生年金」以外の、「共済年金」や「個人年金」、「企業年金」等

につきましては、誠に恐縮ですが、各種年金の支払機関等にご確認の上、必要に応じて

お手続きをお願いいたします。詳しくは、窓口もしくは七島信用組合  本部

（04992-2-1661）へお問い合わせ下さい。 

 

５．口座振替（公共料金、保険料、クレジット、定期積金、借入金返済等の引き落とし）の

取扱いについて 

   現在、口座振替契約に基づいて引き落とされているものは、引続きそのまま引き落と

しをさせていただきます。お客さまでお手続きいただくことはございません。 

 

６．給与、売上、家賃、配当金、その他入金の受入口座として利用されている場合について 

   大変恐縮ですが、お客さまが振込先のご依頼人さまに、統合後の店舗名をご連絡して

いただきますようお願いいたします。 

 

７．出資金の取扱いについて 

   お客さまでお手続きいただくことはございません。 

 

８．波浮港出張所のＡＴＭについて 

 当出張所のＡＴＭのご利用は、７月５日（金）午後６時にて取り扱いを終了させてい 

ただきます。移動 ATM車をご利用下さい。 

 

以上 


